

P O V O D Í L A B E, státní podnik

ZÁMĚR NA DODÁVKU

ŘETĚZY



Zpracoval:	Monika Řízková Ing. Šíkula Ing. Kott dne: 12. 9. 2018	
Předložil:	Ing. Petr Plessney PTN Roudnice nad Labem dne:	
Projednal:	Ing. Petr Plessney Dokumentační komise závodu Roudnice n. L. dne:	
Vyhlásil:	Ing. Jan Zajíc ředitel závodu Roudnice n.L. dne:	

1. Popis potřeb, které mají být splněním veřejné zakázky (dodávky) naplněny

Plovoucí plavební značení (bóje) jsou připevněny do dna řeky regulovaného úseku LVC systémem: zátěž (kolejnice), silný řetěz o délce 15m + slabý řetěz 15m. Součásti jsou vzájemně spojeny lodními zámky. V kanalizovaném úseku LVC jsou bóje připevněny a zatíženy pomocí slabých zátěžových řetězů.

Vlivem silového působení proudící vody a kolísání hladiny vody na plovoucí plavební znaky dochází k jejich opotřebení v různé míře. K poškození plovoucího značení také dochází při kontaktu s plavidly, či plovoucími předměty (například plovoucími stromy) na LVC. Tímto může dojít k napnutí, poškození, či roztržení soustavy řetězů a odplavení bójí.

Pravidly plavebního provozu (vyhl. Ministerstva dopravy 67/2015 Sb.) jsou stanoveny plavební znaky, které jsou nutné pro zajištění bezpečné plavby na vodních tocích. Ze zákona jsme, z titulu správce řeky Labe a provozovatele LVC, povinni zajistit plavební značení vymezující pravidla plavby po řece Labi.

2. Popis předmětu veřejné zakázky dodávky

- Řetěz svařovaný 10x50 T3 černý, DIN 762, úseky á15m, celkem 20ks, pro PS Děčín
- Řetěz svařovaný 26x91 j30 černý, PN 02 3222, úseky á15m, celkem 20ks, pro PS Děčín
- Řetěz svařovaný DIN 764-tl.d-26mm;p-91mm;b-38mm,hmotnost 14kg/m, výrobní délka 8m(112kg), celkem 20ks (2240kg), pro PSS Litoměřice
- nesvařený "drát" o ø 22 mm, délka řetězu 1,5 m, 200 ks, pro PSS Pardubice

3. Popis vzájemného vztahu předmětu veřejné zakázky a potřeb zadavatele – popis, do jaké míry přispěje realizace veřejné zakázky k naplnění potřeb zadavatele

Správce vodní cesty, jímž je Povodí Labe, státní podnik, musí udržovat vodní cestu a garantovat předepsané parametry vodní cesty a zajistit plavební bezpečnost dle zákona o vnitrozemské plavbě a platných plavebních vyhlášek. V případě nezajištění vyznakováním plavební cesty přesnými plavebními znaky může dojít k plavební nehodě, jejímž následkem bude poškození plavidel a vzniku škod na cizím majetku.

4. Rizika nerealizace veřejné zakázky, snížení kvality plnění, vynaložení dalších finančních prostředků

V případě správného a včasného nevyznakování mezinárodně významné LVC plovoucími plavebními znaky, může být ohrožena plavba, která bude narušena nedostatečným vyznakováním plavební dráhy na LVC, kdy bude hrozit zvýšení plavební nehodovosti a nedodržení vodního zákona.

5. podrobný popis předmětu dodávky :

Požadujeme dodání řetězů (zkoušené – svařované)

- DIN 762-tl.d-10mm;p-50mm;b-15mm,hmotnost 1,80kg/m, výrobní délka 15m(27kg) = celkem 20ks (540kg)
- DIN 764-tl.d-26mm;p-91mm;b-38mm,hmotnost 14kg/m, výrobní délka 15m(210kg) = celkem 20ks (4.200kg)
- DIN 764-tl.d-26mm;p-91mm;b-38mm,hmotnost 14kg/m, výrobní délka 8m(112kg), celkem 20ks (2.240kg)
- nesvařený "drát" o ø 22 mm, délka řetězu 1,5 m, 200 ks

Termín dodání: 30-45 dní od objednání

Požadavky na předání, převzetí, servis, atd.:

Přepravu a složení dodaného zboží na provozní středisko Děčín, Litoměřice a Pardubice zajistí dodavatel. Balné (dřevěná paleta s nástavbou) bude zajištěno dodavatelem.

Požadavky na záruku:

Dle výrobce

6. Stanovení předpokládané ceny:

- Řetěz 10x50 T3 černý, DIN 762, úseky á15m, celkem 20ks
cena: **1.426 Kč/ks** bez DPH (pro PS Děčín)
- Řetěz 26x91 j30 černý, PN 02 3222, úseky á15m, celkem 20ks
cena: **10.231 Kč/ks** bez DPH (pro PS Děčín)
- Řetěz: DIN 764-tl.d-26mm;p-91mm;b-38mm,hmotnost 14kg/m, výrobní délka 8m (112kg)
celkem 20ks (2240kg),
cena: **5 500 Kč/ks** bez DPH (pro PSS Litoměřice)
- nesvařený "drát" o $\varnothing$ 22 mm, délka řetězu 1,5 m,
cena **590,- Kč/ks** – 200 ks (pro PSS Pardubice)
- Přepravné
cena **20 000 Kč** (do Děčína, Litoměřic, Pardubic)
- Balné:
cena **10 000 Kč** (10 ks dřevěná paleta s nástavbou)

Celková cena 491.140,-Kč (bez DPH)

Výpočet celkové ceny je uveden v příloze č1 .

